noftris vel rt/^i i?e^;^ .^»^/;^ , hincinde ubicunque, per Terram
Mare vel Aqaasdulces, antehac fadorum vel impolterum fiendo-

rum , ac de Modo & Forma ejuldem Reftitutionis & Satisfadio-

nis utriufque Subditis , tam pro praeterito quam pro futuro tempo-
re , faciendarum , ac de & pro Deputatione Judicum ad Cognof-
cendum, Procedendum, Diffiniendum, &: Exequendum de &
fuper eildem, cum dido Rege Angliis , e|ufve Oratoribus, Procu-

• XlII. ratoribus, * & Commiirariis iimiiiter Tradandi, Comraunican-

6,8. di, & Concludendi,
Et Nos Hxredes & SuccelTores noftros pro hujufmodi Reftitu-

tione facienda Obligandi & Aftringendi,

Necnon omnja & fingula, per eofdem Oratores , Procuratores,

AmbalTiatorcs , five Nuncios noftros circa PrxmilTa vel eorum
aliquod tradata, communicata, & conclula, per nos & ex Parte

noitra fidelittr adimplenda , Nos Hxredes & SucceiTores noftros

,

ac Bona noftra ubicunque reperta , nccnon Regna l-^atnas & Do-
minia noftra, Subditofque noftros, ac eorum Bona ubiiibet in-

venta , Aftringendi & Obligandi

,

Ac fuper hujufmodi Convcntis Concordatis & Conclufis cum
dido Illuftriflimo Angliis Rege Confanguineo noftro Carillimo,

five ejus Oratoribus CommilTiriis aut Dcputatis, Literas validas

& efficaces pro Parte noftra Tradendi , aliafque confimilis effi;-

dtis & vigoris ab ipfo veleis Petendi &: Recipiendi. plen.imque

prxterea Poteitatem J uramentum in Animam noftram PrxlTin ii

qubd tenebimus & adimplebimus realiter & cum eftcdu omnia&
fingula qu;e in prasdidis & circa ea Nomine noftro concorda-

bunt , convenient
,

jurabunt , firmabunt , & concludent
,

ac quod illa ratificabimus , & nuUo unquam tempore revocabi-

mus , nec contra ea vel eorum aliquod faciemus vel quovis pa-

do veniemus, fimileque Juramentum a dido Rege Aiglne Con-
fangumeo noftro Cariffimo prxftari Videndi, Petendi, & Exi-

gendi

,

Ac generaliter omnia & fingula Faciendi , Excercendi , & Ex-
pediendi, cum fuis incideniibjs, emergentibus , deppendentibus

,

& connexis quibufcunque, cujulcunque Natur;ie feu Impnrtantix

fuerint, qux in Prxmiilis vel aliquo Prjemillorum neceilaria fue-

rint feu quomodoliber opportuna , etiam fi talia fuerint qux de fua

Natura ad ea perhcienda Mandatum exigunt magis fpeciale quam
Prxfentibus Ik exprelTum , & qux Nobis facere liceret fi Prx-
miffis perlbnaliter prxfentes interelTemus

^

Promitientes , bona Fide & in Verbo Regio , Nos Ratum, Gra-
tum & Firmum habituros id totum quicquid per didos Oratores,
Commillarios , Procuratores, Nuncios, & Deputatos noftros,
rom. VI. P. I.

feu eorum qucmcunque , Adum , Geftum , Conventum ,
Ann. D;

Juratum , aut Fadum fuerit in Prxmiiiis , & contra ea vel '51*^-

ipforum aliqua nullo modo contravenirfe ; immo ipfa manute- ^<». "^-

nere , & inviolabiliter obfervare , ac per Literas noftras Patentes
confirmare.

In cujus fei Tcftimonium Prxfentibus hiis,Manu noftra fi^na-
tis, Sigillum noftrum duximus apponendum.

Dat. Andegaven. die ultimo Menfisjulii, AnnoDo^nini Mille-
fimo Quingentefimo decimo odavo, & Regni noftri Quarto.

Francoy!;.

Ver Regem Ducem Mediol.

Super Plicam.

H E D o y N.

Si/l' Sigillo Magtio Cera alha a duplici caiida Pergamenie pen^
dente.

Ad TraElandnm dc AiHtuo Congrejf».

'URaticiJcus , Dei gratia, Prancorum Rex, Mediolani^VTC., t^ Ann. D.
Gc»«ii; D o .\] I N u s univerfis & fingulis ad quorum Notitias 1518.

'

prxfentes Littent pervenerint, Salutem. An. 10.
Notum facitinis quod Nos, h. 8.
De Fidelitate, Induftria, & provida Circumfpedione, Dile- ex Az-

dorum & Fidelium Conliliariorum noftrorum, Gz«Vw«i Gouifier tosf.
Domini de Boniveto Militis iioftri Ordiiiis necnon Canibelluni
Ordinarii ac Admiraldi Fnncix, St?pl^a7ti de Pmcber EpfcopiPa-
rifienfis, Fra7icilci de Rupecawrdi Militis Domini de Campodena-
rio Senefcalli Tholof;r & Gubernatoris Rupe.lx CamtxIIani no-
ftri, &c Nuo/ai de NeufvUle etiam Militis Domini de Villeroy Au-
dientiarii IVancix ac Secretarii Financiarum noftrarum , plurimiitn
confidentes

,

Ipfos & eorum quemlibet conjundim & divifim noftros veros
legitimos & indubitatos Oratores, Procuratores , AmbalTntores

,

& Nuncios nofti os generales & fpeciales ad infrafcripta ordina-
vimus, fecimus, & conltitaimus, ac per Prxfentes ordinamus,
facimus, & conftituimusi

Dantes & Concedentes Eildem, & eorum cuilibet, conj"un-

dim, ut pr;cfertur, & diviiim, Poteftatcm generalem & iVIan-

datum fpeciale, Ita qubd Generalitas Specialitari non derogct, nec
e contra, pro Nobis & Nomine noftio cumlllultnllimo * Prin- * XIII
cipe Henrico Anglia Rege Confanguineo noftro Cariffimo, vel e- 61^.

jus Oratoribus , Procuratoribus, A.mbalfiatoribus, Commilfariis,
five Deputatis, lufficientem Audoritatem ab eo habentibus, de &
fuper mutuo Conveuiu, Congrejju , & Colloqitio inter Nos &didum
IIIuftrilTimum Aiiglia Regem Confanguineum noltrum Carifli-

mum, ac de Loco, Tempore, Modo, & forma ejufdem mutui
Conventiis, Covgrefsus , & Colloquit; & limiliter det>Iumeio &:
Qualitate Perfonarum, per utrumque Nollrum ad didum Collo-

quium, Conventum, & Congrejfum adducend:rumTradandi,Con-
veniendi, Concordandi, & Concludendii Ac Pada & Conven-
tiones quafcunque , Honorem Tucelam & Securitate;ii Perfonae
noftrx, (eu didi Regis Anglix Confanguinei noftri Cariffimi, in
dido Colloqiiio & Convcntu concernentia , Conficiendi & Appo-
nendij Nofque ad omnia & fingula per eos cum dido Rege An-
glia